
本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび弊社は下記の通り 本社を移転することとなりました

これを機に 社員一同さらに社業に精励し より一層皆様のご期待に添うべく努力

してまいる所存でございます

ここに謹んでご案内申し上げますとともに 今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

2023年８月吉日

ロジスティードケミカル株式会社
代表 取締 役社長 中村 浩

〒110-0005
東京都台東区上野一丁目19番10号 上野広小路会館８階

【本社新住所】

【代表電話番号】

【営業開始日】 2023年9月19日(火）
※本社移転に伴う作業日：2023年9月16日(土)～18日(月)

03-6263-2842

【アクセス】

ＪＲ山手線御徒町駅
東京メトロ銀座線上野広小路駅
東京メトロ日比谷線仲御徒町駅
東京メトロ千代田線湯島駅
都営大江戸線上野御徒町駅

徒歩4分
徒歩1分
徒歩5分
徒歩4分
徒歩1分

記

【ロジスティードケミカル株式会社 本社連絡先】

営業開発部・事業企画部・業務部・LE部
総務部・環境安全品質推進部
経理部

電話番号
03-6263-2841
03-6263-2842
03-6263-2854

ＦＡＸ番号

03-6263-2758

(移転日以降も連絡先電話番号については変更ございません。)


